
r.,rnuNliipriioAD DE roTA
DEPTo. DE roucacló¡¡

,I SUB.DEPTO. PERSONAL {'

ffif
-Concedo Permiso Administrotivo

Lolo, 25 JUt.2lt10

DECRETo N" 2ó14 ta
VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Administrolivo presenlodo por
los dislinlos irobojodores del Depfo. de Educoción de Lolo; Decrelo N. ó35 del lZ.OS.t3..
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldic¡o de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. Nol, del 24.01.1?94, ,,Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. 12" y ó3" de lo Ley N"l8.ó95,
Orgónico Constiiucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Admin¡strotivos con goce de

remuneroctones:

¡LlD4 oANÓTESE, CoMUNíQUESE Y ARCHíVESE

/EMR/JRAZ/epu

DISTRIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Sub-Depto. Personol
- Confrolorío.
- Archivo
- La lndicada
- -Personal

t) JEFE É\\
PEBSoNAL v

o'ó

L

LARRO

PZ oR
J

o LDE"

i

I

NOMBRE U. E. HASTA DIAS RUT

ALEJANDRO ESCOBAR VARGAS DE¡/ '18.05.2018 18 05.2018 1t2 rt
¡,IARJORIE ORELLANA PEÑA DEI\I 18 05.2018 18 05.2018 1

MARIO RAMIREZ AGURTO DENI 14.05.2018 14.05.2018 1

I\¡ARIA SOLEDAD SILVA ¡/ILCH IO DEIV '15.05.2018 '15.05.2018
1

LUCRECIA FLORES FIERRO DEIV 14.05.2018 14.05.2018 1

AYELEN CONTRERAS AGUAYO DEN4 15.05.2018 15.05.2018 1

YULISSA DENISSE VARELA
ESCALONA

DE [/ 15.05.2018 15 05 2018 1

JOSE

SECRETARIO
MUNICIPAL

¡.o

PA¿1

ARIO
LLESTE

MU NICIP

t_

DESDE

'u,.
.{.:

Datos Personales Sensibles




